e equipamentos, para recapeamento asfáltico na Rua 
José Branco, com a empresa TJ CONSTRUCOES E 
TERRAPLENAGEM EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 
22.114.236/0001-91, com sede na Rua Fausto Fabbri, nº 
600 – Sala 01, na cidade de Brodowski-SP, CEP 14.340-
000.

Condições e valor do pagamento: R$ 15.827,04 
(quinze mil oitocentos e vinte e sete reais e quatro 
centavos), pagos em até 30 dias após o aceite da Nota 
Fiscal Eletrônica.  

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino a Secretaria de Licitações e Contratos, que 
proceda a publicação de extrato da ratificação na imprensa

[...]

em diversos prédios e locais públicos de Brodowski, com 
a empresa João Adami Materiais de Construção LTDA, 
inscrita no CNPJ sob nº 45.897.485/0001-04, com sede 
na Rua Floriano Peixoto, nº. 1725, centro, na cidade de 
Brodowski/SP, CEP 14.340-000.

Condições e valor do pagamento: R$ 9.329,55 (nove 
mil trezentos e vinte e nove reais e cinquenta e cinco 
centavos), pagos em até 30 dias após entrega e o aceite 
da Nota Fiscal Eletrônica. 

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino a Secretaria de Licitações e Contratos, que 
proceda a publicação de extrato da ratificação na imprensa

[...]

Municipal de Brodowski, com a empresa João Adami 
Materiais de Construção LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
45.897.485/0001-04, com sede na Rua Floriano Peixoto, 
nº. 1725, centro, na cidade de Brodowski/SP, CEP 14.340-
000.

Condições e valor do pagamento: R$ 11.269,30 (onze 
mil duzentos e sessenta e nove reais e trinta centavos), 
pagos em até 30 dias após entrega e o aceite da Nota 
Fiscal Eletrônica. 

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino a Secretaria de Licitações e Contratos, que 
proceda a publicação de extrato da ratificação na imprensa

[...]

para cumprimento de ordem judicial com as empresas 
Droga Sol Distribuidora de medicamentos Ltda,CNPJ: 
33.511.513/0001-16 com sede na Rua Altino Arantes , 
n° 285, centro, na cidade de Buritizal-SP, CEP 14.570-
000 ; Condições e valor do pagamento: R$ 4.753,50 ( 
Quatro mil setecentos e cinqüenta e três reais e cinqüenta 
centavos),  pagos em até 30 dias após o aceite da Nota 
Fiscal Eletrônica. Machado e Thomazela Ltda- me, CNPJ 
47.041.579/0001-02, com sede na Rua Floriano Peixoto, 
n°   1498, Centro- Brodowski-SP, CEP 14.340-000; 
condições e valor de pagamento R$ 1.356.81( mil trezentos 
e cinqüenta e seis reais e oitenta e um centavo) pagos 

em até 30 dias após o aceite da Nota Fiscal Eletrônica; 
Nutri Arthi Comercial Ltda- ME, CNPJ 12.376.395/0001-
00, com sede na Rua Vicente de Carvalho, n° 315, Vila 
Seixas - Ribeirão Preto CEP 14020-040; condições e 
valor do pagamento : R$ 3.232,00 ( três mil duzentos e 
trinta e dois reais) pagos em até 30 dias após o aceite da 
Nota Fiscal Eletrônica; Lopes e Lança Ltda EPP, CNPJ: 
00.901.855/0001-93, com sede na rua Floriano Peixoto, n° 
1131, Centro, Brodowski-SP, CEP 14.340-000; Condições 
e valor de pagamento 1.326,00 (Mil trezentos e vinte e seis 
reais) pagos em até 30 dias após o aceite da Nota Fiscal 
Eletrônica. Totalizando o valor de R$ 10.668,31 ( Dez mil 
seiscentos e sessenta e oito reais e trinta e um centavos). 
Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação e 
determino o Setor de Compras e Licitações, que proceda 
a publicação de extrato da ratificação na imprensa oficial, 
no prazo de 05 (cinco) dias, como condição para eficácia